
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-24-010011-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МОРСЬКИЙ
ТОРГОВЕЛЬНИЙ ПОРТ "ПІВДЕННИЙ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04704790

Місцезнаходження замовника: 65481, Україна, Одеська область, Одеський р-н,
місто Південне, вул.Берегова, 13

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Оксана Кладко, +380487507623,
oksana.kladko@port-yuzhny.com.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 42160000-8 Котельні установки

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:42160000-8: Котельні установки

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Двигун вентилятора
пальника Karl Klein
2E 56 K30-2OL p/n:
87621-1.615

ДК 021:2015:
42164000-6 —
Допоміжне
обладнання для котлів

12 штука 65481, Україна,
Одеська область,
Одеський район,
місто Південне,
вул. Берегова, 13

до 31 грудня
2025

Блок горіння
Honeywell S4565R
1048

ДК 021:2015:
42164000-6 —
Допоміжне
обладнання для котлів

29 штука 65481, Україна,
Одеська область,
Одеський район,
місто Південне,
вул. Берегова, 13

до 31 грудня
2025

Панель клемна
Danfoss ECL Comfort
310 (087H3230)

ДК 021:2015:
42164000-6 —
Допоміжне
обладнання для котлів

17 штука 65481, Україна,
Одеська область,
Одеський район,
місто Південне,
вул. Берегова, 13

до 31 грудня
2025



Датчик температури
для ECL Comfort
(087B1180)

ДК 021:2015:
42164000-6 —
Допоміжне
обладнання для котлів

15 штука 65481, Україна,
Одеська область,
Одеський район,
місто Південне,
вул. Берегова, 13

до 31 грудня
2025

Регулятор Danfoss
ECL Comfort 310
230V (087H3040)

ДК 021:2015:
42164000-6 —
Допоміжне
обладнання для котлів

17 штука 65481, Україна,
Одеська область,
Одеський район,
місто Південне,
вул. Берегова, 13

до 31 грудня
2025

ECL Ключ А376 для
Danfoss ECL Comfort
310 (087H3810)

ДК 021:2015:
42164000-6 —
Допоміжне
обладнання для котлів

10 штука 65481, Україна,
Одеська область,
Одеський район,
місто Південне,
вул. Берегова, 13

до 31 грудня
2025

Датчик температури
зовнішнього повітря
для ECL Comfort
(084N1012)

ДК 021:2015:
42164000-6 —
Допоміжне
обладнання для котлів

10 штука 65481, Україна,
Одеська область,
Одеський район,
місто Південне,
вул. Берегова, 13

до 31 грудня
2025

Блок керування для
W-FM100/200

ДК 021:2015:
42164000-6 —
Допоміжне
обладнання для котлів

2 штука 65481, Україна,
Одеська область,
Одеський район,
місто Південне,
вул. Берегова, 13

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

Оплата з поточного рахунку
протягом 15 робочих днів з
дати поставки конкретної
партії товару на склад
Покупця

Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 289 609,17 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

12 896,09 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

01 квітня 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

38 600,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 квітня 2025 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовник вимагає надання забезпечення тендерної
пропозиції у розмірі: 38 600,00 грн. Документ, що
підтверджує надання учасником процедури
закупівлі забезпечення тендерної пропозиції –
банківська гарантія (в електронній формі з
урахуванням вимог Закону України «Про електронні
документи та електронний документообіг» та
Закону України «Про електронну ідентифікацію та
електронні довірчі послуги»). Банківська гарантія, її
форма та зміст повинні відповідати вимогам
встановленим наказом Міністерства розвитку
економіки, торгівлі та сільського господарства
України від 14.12.2020 № 2628 «Про затвердження
форми і Вимог до забезпечення тендерної
пропозиції/ пропозиції» з урахуванням положень
пункту 47 Особливостей. Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції становить не менше 90 днів із
дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій. Банківські реквізити ДП «МТП
«Південний»: п/р №
UA853348510000026005962502420 в АТ «ПУМБ» м.
Київ, МФО банка 334851, код ЄДРПОУ ДП «МТП
«Південний» 04704790.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

38600 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


